Karta produktu: DZ030302007-V01#isc-1-1425-1625-1650

WOREK do ODKURZACZA Starmix ISC L-1425/1625/1650
Syntetyczny Torba Duzy

Posiada mechanizm zamykajacy worek
Zastosowanie
Materiat wykonania uszczelki
Materiat wykonania worka
Diugos¢ worka
Szerokos¢ worka
Srednica otworu

llos¢ workow w zestawie

Tak
Odkurzanie na sucho
Guma syntetyczna
Mikrowlokna syntetyczne
610 mm
415 mm
67 mm

1 szt.
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